3. Maiores Ordines nisi in sabbatho quatuor Temporum, & sabbatho ante Dominicam Passions, & Resurrectionis conceduntur, ex textu in cap. De eo de temporib. ordinat. & cap. fin. 75. diffin. & Trident. sess. 21. cap. 8. Quicunque conferendi sunt tempore Missie, vt colligitur, tum ex consuetudine, tum ex cap. Quod fecit de electione. Permititur autem Episcopo, vt ordinaciones sabbatho facendas ad sequentem Dominicam transferat ex causa aliqua rationabili: quia est effici, si hoc infirmitatem, vel ob multitudinem ordinandorum sabbatho non potuit Ordines peragere. Debet tamen, tam ipse, quam ordinandus, ieiunium sabbathi praecedentis continuare: ob hanc enim ieiuniū continuationem ordinaciones factae die Domingo retrotrahantur ad sabbathum, & quasi in sabbatho facta reputatur, vt docuit Glossa in cap. Quod à Patribus 75. diff. Henr. lib. 10. c. 12. num. 2. Suarez tom. 3. de censor. dis. 31. sess. 1. n. 41. Laym. tract. 9. de Ordine, cap. 8. num. 5. Villalobos difficult. 13. num. 2. Et quo sit, nullatenus permittum est Episcopo diaconatus, vel presbyteratus Ordinem concedere die Dominicā ei cui sabbatho antecedenti subdiaconatus Ordinem contulit quia conferetur duos Ordines factos eodem die conferre: quod, vt dicimus, prohibutum est: & notauit Laym. tract. 9. de ordine, c. 8. n. 5.

4. Pro consecratione Episcopi dies Dominicana ex Ecclesia consuetudine designata est, vt colligitur ex cap. Quod die 75. diff. & tradunt omnes. Solum est dubium, an, si die Dominicana promotus fuit in Presbyterium; vel, quia primitus legium, sufficiunt Ordines extra tempora habuisse; vel quia ieiunium sabbathi antecedentis continuitatem est: post illis in Episcopum consecrari. Suar. dis. 31. sess. 1. num. 41. existimat, id fieri non posse, eò quod dupl. Ordine factus non quis eo die insigniri. Id ipsum docuit Barbo, alleg. 1. in fin. Sed communis sententia, de qua Abbas in cap. Litteras de temporib. Ordinat. Glossa verbo, Sabbatho in cap. Quod à Patribus 75. diff. cocontrarium firmat: quia consecratio Episcopi non reputatur Ordo distinctus a sacerdotio; sed illius petitio, & complementum, ac proinde non potest comprehensibilis sub prohibitione cap. Litteras. & cap. Dilectus de temporib. Ordinat. ne eodem die duo sacri Ordines alii conferantur.

5. Temporum intercalaria, seu interstitia constat in Ordinibus minoribus non esse ex necessitate seruanda: sed arbitrio Episcopi remittitur a Trident. sess. 23. cap. 11. Quare potest Episcopus, vel ob consuetudinem receptam, ( si forte adeat), vel ob aliam rationabilem causam, primam tonsuram, & Ordines minores uno die eidem conferre, vt tradunt Henr. lib. 10. cap. 11. num. 4. Barbo. alleg. 11. numer. 13. & seqq. Vsq. dis. 2. 4. 6. cap. 5. Villalob. difficult. 12. numer. 1. Laymann. tract. 3. cap. 8. numer. 6. Ab Ordinibus autem minoribus ad maiores ascensus nemini nisi